Boletim Interno no 292      Abril/2007 77777

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 3 DE ABRIL DE 2007

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos
arts. 2o, inciso II e 3o da Res. no 20.703, de 2000,

No 153/2007 – RESOLVE revogar o art. 2o da Portaria no 478, de 24 de agosto de 2006,
publicada no Boletim Interno no 284.

PORTARIAS DE 4 DE ABRIL DE 2007

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos
arts. 2o, inciso II e 3o da Res. no 20.703, de 2000,

No 154/2007 – RESOLVE designar MARCOS HENRIQUE NASSIF DE ALENCAR, técnico
judiciário, área apoio especializado, programação de sistemas, como substituto da chefe
da Seção de Desenvolvimento de Soluções Corporativas IV, nível FC-6, da Coordenadoria
de Soluções Corporativas, da Secretaria de Tecnologia da Informação, no período de
9 a 20.4.2007.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e com base no art. 4o e no inciso I do art. 2o da Portaria no 204, de
26.9.2002,

No 155/2007 – RESOLVE: Art. 1o Dispensar SÔNIA FERNANDES COSTA, analista judiciário,
área apoio especializado, análise de sistemas, da função comissionada de assistente
IV, nível FC-4, da Secretaria de Tecnologia da Informação.

Art. 2o Designar WILSON HENRIQUE VENEZIANO para exercer a função comissionada
de assistente IV, nível FC-4, da Secretaria de Tecnologia da Informação.

PORTARIAS DE 9 DE ABRIL DE 2007

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XVI do art. 116
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos
arts. 2o, inciso II e 3o da Res. no 20.703, de 2000,

marcio.borges
Realce